
Blunk GmbH		      Dorfstr. 1, 24619 Rendswühren
Tel. 04323 / 90 70 0	     rendswuehren@blunk-gruppe.de

Niederlassung Holtsee       Todenredder 2, 24363 Holtsee
Tel. 04357 / 996 96 36          holtsee@blunk-gruppe.de

Niederlassung Rastede      Barkenweg 7, 26180 Rastede
Tel. 04454 / 490	                    rastede@blunk-gruppe.de

Niederlassung Salzgitter    Neue Hafenstr. 30, 38239 Salzgitter
Tel. 05341 / XXXX                  salzgitter@blunk-gruppe.de

Blunk Lalendorf GmbH    Koppelweg 6, 18279 Lalendorf
Tel. 038452 / 22 00 0            lalendorf@blunk-gruppe.de

Niederlassung Vahldorf     Am langen Berg 3, 39345 Vahldorf
Tel. 039202 / 84 43 70          vahldorf@blunk-gruppe.de

Niederlassung Casekow   Schönower Weg 1, 16306 Casekow
Tel. 033331 / 784 13             casekow@blunk-gruppe.de

www.blunk-gruppe.de
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 Überall mit Leidenschaft!




